

PEMERINTAH KOTA SUBULUSSALAM DINAS PEKERJAAN UMUM DAN TATA KOTA PEJABAT PENGADAAN BARANG/JASA

Komplek Perkantoran Pemerintah Kota Subulussalam, Desa Lae Oram

PENGUMUMAN PEMENANG PENGADAAN LANGSUNG PEKERJAAN JASA KONSTRUKSI

Nomor: 124/Peng/PL/KONST/PJBT-PGDN/DPU-SS/CK/APBK/2016

Tanggal: 22 Nopember 2016

Nama Paket : Pembangunan RSS Kota Subulussalam 54 (2 Unit) APBK

Nilai HPS : Rp. 170.000.000,-

Tahun Anggaran : 2016

Berdasarkan Surat Penetapan Pemenang Pengadaan Jasa Konstruksi

Nomor : 124/SPP/PL/KONST/PJBT-PGDN/DPU-SS/CK/APBK/2016

Tanggal : 22 Nopember 2016

maka Pejabat Pengadaan Barang/Jasa Dilingkungan Dinas Pekerjaan Umum Kota Subulussalam Tahun Anggaran 2016 telah menetapkan sebagai "PEMENANG PENGADAAN LANGSUNG PEKERJAAN JASA KONSTRUKSI" untuk pekerjaan tersebut diatas sebagai berikut:

Nama Perusahaan : **CV. IMPAL JAYA**Nama Penanggung Jawab : **FAJARUDDIN**

Alamat : Kampong Gunung Bhakti kecamatan Sultan Daulat

NPWP : **02.888.981.4-107.000** Harga Penawaran : **Rp. 169.475.000,**-Harga Hasil Negosiasi : **Rp. 169.350.000,**-

Terbilang : (Seratus Enam Puluh Sembilan Juta Tiga Ratus Lima Puluh Ribu Rupiah)

Hasil Evaluasi Sebagai Berikut:

1. Koreksi Aritmatik

No	Nama Peserta	Harga Penawaran (Rp)	Penawaran Terkoreksi (Rp)
1.	CV. IMPAL JAYA	Rp. 169.475.000,-	Rp. 169.350.000,-

2. Evaluasi Penawaran

a. Evaluasi Administrasi

No	Nama Peserta	Hasil Evaluasi Administrasi	Keterangan
1.	CV. IMPAL JAYA	Memenuhi Syarat	-

b. Evaluasi Teknis

Ν	lo	Nama Peserta	Hasil Evaluasi Teknis	Keterangan
1	١.	CV. IMPAL JAYA	Lulus	-

c. Evaluasi Harga

N	Nama Peserta	Hasil Evaluasi Harga	Keterangan
1	CV. IMPAL JAYA	Lulus	-

Demikian Pengumuman ini kami sampaikan.

Pejabat Pengadaan Barang/Jasa Dinas Pekerjaan Umum dan Tata Kota Kota Subulussalam Tahun Angggaran 2016